СЕЛИВАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Минусинского района
Красноярского края
РЕШЕНИЕ
28.12.2020г.

               с. Селиваниха

                 № 51- рс
Об утверждении расходов,
произведенных в 2019 году
за счет средств резервного фонда
         В соответствии с Положением о порядке расходования средств резервного фонда администрации Селиванихинского сельсовета, утвержденного постановлением администрации сельсовета от 26.12.2008г. № 71-п, руководствуясь ст.  52 Устава Селиванихинского сельсовета, Селиванихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить расходы, произведенные в 2019 году за счет средств резервного фонда администрации Селиванихинского сельсовета,  в сумме 34422,00 рублей  на выполнение работ по завозу ПГС в с. Селиваниха

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Власть труда».
Председатель сельского
Совета депутатов

В.Д. Жилин
И.о. главы сельсовета

С.И. Астальцева